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Narz´dzia CONTA-TOOL
KS 35 eco

No˝yce

260

800

KS 35 eco

3053.0/1

25

185

240

35

Do ci´cia kabli mie-

dzianych i aluminio-

wych do 25 mm

Êrednicy dla litych

i 32 mm Êrednicy dla

skr´canych. Kable

miedziane skr´cane

do 185 mm2. Kable

aluminiowe skr´cane

do 300 mm2. Obs∏u-

giwane jednà r´kà,

wygodne, rozwierajà

si´ w ka˝dej pozycji. 

KS 52

No˝yce

280

830

KS 52

1373.0/1

35

300

300

52

Do ci´cia kabli mie-

dzianych i aluminio-

wych do 52 mm

Êrednicy litych i skr´-

canych, skr´canych

4 x 95 mm2 lub prze-

wodów sektorowych

240 mm2. Kable alu-

miniowe skr´cane do

400 mm2. Obs∏ugiwa-

ne jednà r´kà, wy-

godne, rozwierajà si´

w ka˝dej pozycji. 

KS 52 / EM 

1374.0/1

KS 45 eco

No˝yce

235

980

KS 45 eco

3052.0/1

45

300

300

45

Do ci´cia kabli mie-

dzianych i aluminio-

wych do 45 mm

Êrednicy. Maksymal-

na si∏a ciecia dla

skr´canych kabli

miedzianych i alumi-

niowych wynosi 300

mm2. Wygodne, roz-

wierajà si´ w ka˝dej

pozycji. 

KS 32

No˝yce

250

600

KS 32

1371.0/1

25

185

240

32

Do ci´cia kabli mie-

dzianych i aluminio-

wych do 25 mm

Êrednicy dla litych

i 32 mm Êrednicy dla

skr´canych. Kable

miedziane skr´cane

do 185 mm2. Kable

aluminiowe skr´cane

do 300 mm2. Obs∏u-

giwane jednà r´kà,

wygodne, rozwierajà

si´ w ka˝dej pozycji. 

KS 32 / EM

1372.0/1

No˝yce

Opis

Wymiary/Waga

D∏ugoÊç mm

Waga g

Typ

Typ

Nr kat./IloÊç pak.

Dane techniczne

Maksymalna si∏a ci´cia dla kabla miedzianego

Drut lity (max. przekrój poprzeczny przewodu) mm2

Drut skr´cony (max. przekrój poprzeczny przewodu) mm 2

Drut elastyczny (max. przekrój poprzeczny przewodu) mm 2

Max. przekrój poprzeczny przewodu mm

Specyfikacja/Cechy 

Cz´Êci zapasowe

Typ

Nr kat./IloÊç pak.

Dodatkowe akcesoria

Dodatkowe akcesoria znajdujà si´ na nast´-

pujàcych stronach. 


